

## Registre

I.D.: 64024833

---

Data publicarii	07.12.21	Coduri CPV	22900000-9 42512510-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 1.382,00 RON - 1.382,00 RON

---

Descriere: - registru corespondență ordinară: 4 buc.x46 lei= 184 lei - registru programări ghișeu: 4 buc.x 46 lei= 184 lei - registru audiențe: 1 buc.x 42 lei= 42 lei - bon de predare-transfer restituire: 3 buc.x42 lei= 126 lei - caiet de evidență nominală a chitanțelor amenzilor contravenționale: 2 buc.x40 lei= 80 lei - registru cereri MDOC: 2 buc.x49 lei= 98 lei - registru restabiliri: 1 buc.x45 lei/top= 45 lei - borderou poșta specială: 10 buc.x 30 lei= 300 lei - registru indicatori situație zilnică: 1 buc.x 45 lei/buc.= 45 lei - bon de consum (colectiv): 1 buc.x 42 lei= 42 lei - nota de recepție și constatare diferențe: 1 buc.x 42 lei= 42 lei - registru adeverințe: 1 buc.x 42 lei= 42 lei - condică predare-primire corespondență neclasificată: 2 buc.x46 lei= 92 lei - registru intrare-ieșire corespondență neclasificată: 2 buc.x30 lei = 60 lei Valoare totală: 1.382 lei TVA inclus

---